
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/757/

Código da publicação: 757

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 21:46:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 6/2024

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2024 15:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.042.940,64
Objeto:
EDITAL Nº 006-2024- PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-2024- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO, ASSEIO E CONSERVAÇÃO NOS
PRÓPRIOS PÚBLICOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO,
ASSEIO E CONSERVAÇÃO NOS PRÓPRIOS PÚBLICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00ANULAÇÃO EDITAL Nº01-2024- PROCESSO Nº06-2024 Baixar

15/03/2024 00:00:00ATA 06-2024 Baixar

05/03/2024 00:00:00EDITAL Baixar

05/03/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/757/p-styletext-alignjustifyedital-n-006-2024-pregao-presencial-n-01-2024-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-limpeza-manutencao-asseio-e-conservacao-nos-proprios-publicosp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab03bb5749d451783f84302e1dd3dc79.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86167ddfdcf78b3b0eb18d525fc305f9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b44f7c36085649661853a53a5a9ad5e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ea0b4333be0a98f2d1ef07329c977c5.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA CMV Baixar

05/03/2024 00:00:00PLANILHA DE CUSTOS 1 E 2 Baixar

04/03/2024 00:00:00ESTUDO LOCALIZAÇÃO Baixar

04/03/2024 00:00:00MODELO PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

04/03/2024 00:00:00DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

04/03/2024 00:00:00CREDENCIAMENTO Baixar

04/03/2024 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

04/03/2024 00:00:00MODELO DECLARAÇÃO Baixar

04/03/2024 00:00:00DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA Baixar

04/03/2024 00:00:00DECLARAÇÃO DISPENSA VISTORIA Baixar

04/03/2024 00:00:00DESCRITIVO GERAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2be74e4811a439d1954a003e48a8384.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/149c7dc5497f1665024fe34dd2b04293.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19bb9e0bc8290257cb7ffb91022c443a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63cd8a2981d6a3ec43c2eaf6b230d9d8.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e89d760459dccab6598e3147806ff5.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfd48813da6e0327c9509b46d2acda43.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8372913686e56af53b05525c9a82914.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf97458da3c5199b9c6b07b606fe4bea.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6dc726e87672574f06807c55db8215.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa5d79e0037dfd62d0724f4abe4853c4.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/360631009a32621d347fb91fad645bf7.pdf

